de la Sociedad (la “Junta”), para el día 2 de marzo de 2021, a las 10:00 horas, 
en las oficinas de la Sociedad ubicadas en Avenida Vitacura N° 2939, oficina 
1601, comuna de Las Condes, con el objeto de tratar las siguientes materias: 

1. Aumentar el capital de la Sociedad en la cantidad de $7.140.000.000 
(siete mil ciento cuarenta millones de pesos), mediante la emisión de 
7.140.000 nuevas acciones de pago, nominativas, de una misma y única 
serie y sin valor nominal, conforme a las condiciones que apruebe la 
Junta. 

2. Modificar los estatutos de la Sociedad, a fin de reflejar el acuerdo